令和３（2021）年１月 18 日

新１年生保護者様

大 阪 市 立 城 北 小 学 校

校 長   竹 本  弥 生

入学説明会延期のお知らせ

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

この度、政府が、大阪府を含む府県を対象に、２月７日までを緊急事態の措置期間

として「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」を行い、みなさまに更なる感染拡

大防止の取組をお願いしたところです。それに伴って、以前よりお伝えしていました

入学説明会の日程を下記の通りに変更いたします。

諸般の状況を鑑み、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

記

令和３（2021）年２月９日（火）

受 付：午前９時 30 分より

説明会：午前 10 時～11 時

場 所：城北小学校 講堂

※もし、緊急事態宣言期間が延長された場合も、説明会は再延期をせずに、

感染予防対策を講じたうえで９日に実施します。

・必ずマスクの着用をお願いします。

・説明会に参加される方は、ご来校前に体温を測っていただき、体調がすぐれない場

合は、無理をせず学校へご連絡ください。

・上履き・筆記用具をご持参ください。

・保護者様向けの説明会ですので、新１年生児童（お子様）は参加していただかなく

ても構いません。

・来校に不安のある場合や、その他ご不明なことがあれば学校へご連絡・ご相談くだ

さい。          （電話番号 ６９２２－２１３４ 教頭 置塩まで）

日時が変更となります